T: +49 89 726090-60  •  verkauf@artgmbh.com  •  www.artgmbh.com
DH47
DLSP1
Kunststoff-Distanzhalter, beidseitig
einrastend Snap-lock plastic PCB spacers
LEITERPLATTEN-ABSTANDSHALTER
BLP=
ø4,0
MSLP=
1,6
Art.-Nr. Artikel-Bez. L
Fa
rb
e
natur
03072 DLSP1-3,0-01 3,0
33145 DLSP1-3,5-01 3,5
03073 DLSP1-4,0-01 4,0
31896 DLSP1-5,0-01 5,0
03074 DLSP1-6,0-01 6,0
33146 DLSP1-6,4-01 6,4
33147 DLSP1-7,0-01 7,0
03075 DLSP1-8,0-01 8,0
33148 DLSP1-9,5-01 9,5
03076 DLSP1-10,0-01 10,0
33149 DLSP1-10,5-01 10,5
33150 DLSP1-11,5-01 11,5
03077 DLSP1-12,0-01 12,0
Art.-Nr. Artikel-Bez. L
Fa
rb
e
natur
33151 DLSP1-12,7-01 12,7
02869 DLSP1-14,0-01 14,0
03079 DLSP1-16,0-01 16,0
03080 DLSP1-18,0-01 18,0
33152 DLSP1-19,0-01 19,0
33153 DLSP1-20,0-01 20,0
33154 DLSP1-25,0-01 25,0
33156 DLSP1-30,0-01 30,0
33157 DLSP1-34,0-01 34,0
33158 DLSP1-40,0-01 40,0
46498 DLSP1-45,0-01 45,0
33159 DLSP1-55,0-01 55,0
33164 DLSP1-80,0-01 80,0
BCH=
ø4,0
MSCH=
1,6
weitere Abmessungen a. A. · Unit: mm · MOQ 100x
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur -40°C bis +75°C
Material auf Anfrage: siehe unten
DLSP2
Kunststoff-Distanzhalter, beidseitig
einrastend Snap-lock plastic PCB spacers
BLP=
ø4,8
MSLP=
1,6
BCH=
ø4,8
MSCH=
1,6
Art.-Nr. Artikel-Bez. BLP MSLP BCH MSCH L
Fa
rb
e
natur Ø max Ø max
03366 DLSP2-03M-01 4,8 1,6 4,8 1,6 3,0
15363 DLSP2-04M-01 4,8 1,6 4,8 1,6 4,0
15364 DLSP2-06M-01 4,8 1,6 4,8 1,6 6,0
15365 DLSP2-08M-01 4,8 1,6 4,8 1,6 8,0
15366 DLSP2-10M-01 4,8 1,6 4,8 1,6 10,0
15367 DLSP2-12M-01 4,8 1,6 4,8 1,6 12,0
15368 DLSP2-14M-01 4,8 1,6 4,8 1,6 14,0
15369 DLSP2-16M-01 4,8 1,6 4,8 1,6 16,0
03367 DLSP2-18M-01 4,8 1,6 4,8 1,6 18,0
weitere Abmessungen a. A. · Unit: mm · MOQ 100x
DLSP3
Kunststoff-Distanzhalter, beidseitig
einrastend Snap-lock plastic PCB spacers
BLP=
ø4,0
MSLP=
1,6
BCH=
ø4,8
MSCH=
1,6
Art.-Nr. Artikel-Bez. BLP MSLP BCH MSCH L
Fa
rb
e
natur Ø max Ø max
15370 DLSP3-03M-01 4,0 1,6 4,8 1,6 3,0
15371 DLSP3-04M-01 4,0 1,6 4,8 1,6 4,0
15372 DLSP3-06M-01 4,0 1,6 4,8 1,6 6,0
15373 DLSP3-08M-01 4,0 1,6 4,8 1,6 8,0
15374 DLSP3-10M-01 4,0 1,6 4,8 1,6 10,0
15375 DLSP3-12M-01 4,0 1,6 4,8 1,6 12,0
15376 DLSP3-14M-01 4,0 1,6 4,8 1,6 14,0
15377 DLSP3-16M-01 4,0 1,6 4,8 1,6 16,0
15378 DLSP3-18M-01 4,0 1,6 4,8 1,6 18,0
weitere Abmessungen a. A. · Unit: mm · MOQ 100x
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur -40°C bis +75°C
Material auf Anfrage: PA UL-94 V-0  weiß -40°C bis +75°C
PA UL-94 V-2  graubraun -40°C bis +160°C
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur -40°C bis +75°C
Material auf Anfrage: PA UL-94 V-0  weiß -40°C bis +75°C
PA UL-94 V-2  graubraun -40°C bis +160°C
PCB spacers